News Release

2022年 4月 28日

各 位

会 社 名 栄 研 化 学 株 式 会 社

代 表 者 名 代表執行役社長 納富継宣

コード番号 4549 東証プライム

栄研化学株式会社（本社：東京都台東区）が、2020年 4月に発売いたしました『全自動核酸

検査装置 Simprova』につきましては、海外製造委託先における供給面の課題から安定的・持続

可能な調達には至っておりません。そのため、国内の製造委託先へ変更することといたしました

のでお知らせいたします。

当社は、『ヘルスケアを通じて人々の健康を守ります。』を経営理念とし、今後も人々の健康・

生命を守る製品・サービスを提供してまいります。

以上

本件に関するお問い合わせ先

栄研化学株式会社

サステナビリティ推進部

TEL:03(5846)3379 、e-mail:koho@eiken.co.jp

ホームページ https://www.eiken.co.jp

‘栄研’

『全自動核酸検査装置 Simprova』製造委託先変更について

https://www.eiken.co.jp/